in æternum & ultra, ab illo Regno, quod per

merita suum erat. Animæ in Purgatorio eide

ro subscribent, dicentes: *Nulla pœna est tam an*

biscum, qua sufficiat ad puniendum peccata tua:

tormenta teneris portare, idè à nobis sequestrare

Superest, vt Mater misericordiæ suam quoc

nunciet sententiam; *Sed Mater misericordia sua*

aperuit misericordiam suam, quia iudicandus es

dignus. Neque silentio prætereundum est hoc

genis silentium. *Si Mater misericordia siluit, qui*

tur? quis orabit? quis intercedet? Hic est vltim

manæ miseræ terminus, & manifestum signum

desperationis. Tacente misericordiæ Mariæ Vir

loquitur Dei Iustitia: Mariâ Virgine non orant

intercedente, veniæ & remissioni præcluditur om

& ianua, nullus est qui auscultat ad exhibend

tiam, sed ad iudicandum duntaxat, & condemn

Misera anima, quid hoc formidabilis aud

geris? *Silet pro te Maria: & vult dicere, non pat*

etur tibi Maria, auxilio Mariæ destituta es: ergo

bono & Gratia destituta & orbata es, & repleta

as miseris & malis possibilibus. Ad tam lugubre & inestom silentium Virginis Mariæ anima infelix clausit vocem horrendam dicens: *Maledicta hora, in qua formatum sum: maledicta, in qua nata sum: maledictus qui dedit corpus & animam.* Ad has voces resonans Inferus respondit per consonantiam: *Veni ad nos, maledicta anima, ad perpetuam mortem: veni in profundum abyssi.* Hæc vique reuelationes S. Brigittæ. Quod hucusque recensui, fuit iudicium vnius peccatoris, qui subito horribus est, & à Christo Domino ipsi Sanctæ manifestatus, qui, cum reuelationem concluderet, hæc subiungit verba: *Audisti casum & miseriam eius, fuge Mundum, loc. sup. cit.* *concupiscentiam eius, q. d. percepisti miseriam istius animæ condemnationem: alterius damno sapiens esto: stiusque perditio & ruina sic in cautelam salutis tuæ, & fuge Mundum omnem que affectum mundanum. Eodem hoc documento finem imponam huic capitulo. Considerasti, quàm terribile sit hoc vltimum momentum, quo peccator post mortem suam iudicandus est. In remediam: *Fuge Mundum, si non præsentia corporali, saltem animo & affectu: & concupiscentiam eius: desiderium tuum non in terram inclinandum, sed ad cælum subleuandum est: vsus solùm sit in creaturis, & affectus in Deo.**

K 4

PERE-

IOYSSII
DEREII
OV